
ZARZĄDZENIE Nr 10/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 20 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. 1)), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 518 z późn. zm.2))

zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 147/2014 Burmistrza  Żnina, z dnia 4 listopada 2014 r., w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin
zmienia  się  zapis  w tabeli   załącznika  nr  1   w ten  sposób,  że  w kolumnie  5  -  „Opis
nieruchomości”  w  wierszu  pierwszym  nr  działki  oznaczony  jako:  „168”  zastępuje  się
numerem „2614/1”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Robert Luchowski

-----------------------------------------------------------------------------

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z
2014 r. poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2014 r. poz. 659, 805 i 906.



U z a s a d n i e n i e 

Zarządzeniem Nr 147/2014, z dnia 4 listopada 2014 r., w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin  Burmistrz  Żnina przeznaczył
do sprzedaży działkę nr 2614/1, położoną w Żninie przy ul. W. Pieniężnej, zapisaną w
księdze  wieczystej  KW  nr  BY1Z/00014480/7.  Na  skutek  omyłki  pisarskiej  w  tabeli
załącznika nr 1, w kolumnie 5, w opisie nieruchomości wpisany został omyłkowo nr 168.
Wobec powyższego należało poprawić błąd pisarski.

BURMISTRZA

Robert Luchowski


